
CAMPEONATO BRASILEIRO DE ORIENTAÇÃO SPRINT 2023 - PERCURSO 3
Brasília-DF 18.11.2023

Confederação Brasileira de Orientação

Álvaro de Araújo Ferreira Lima Filho
sem clube
Percurso : H40A
Distancia : 2200m (Desnivel 16m)
Tempo : 0:16:44 (7'36"/km)

6/13 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Vanderlei José Bortoli 0:12:19
2. André Mirancos da Silva 0:13:16
3. Giuliano Ragazzon 0:13:57

1. 103 00:00:40 62m 10'45"/km
2. 162 00:02:10 00:02:50 45m 48'09"/km
3. 112 00:00:30 00:03:20 82m 6'06"/km
4. 115 00:00:25 00:03:45 26m 16'02"/km
5. 119 00:01:19 00:05:04 171m 7'42"/km
6. 117 00:01:13 00:06:17 131m 9'17"/km
7. 106 00:03:40 00:09:57 257m 14'16"/km
8. 101 00:01:11 00:11:08 55m 21'31"/km
9. 102 00:00:52 00:12:00 67m 12'56"/km

10. 138 00:01:11 00:13:11 152m 7'47"/km
11. 127 00:00:51 00:14:02 96m 8'51"/km
12. 147 00:00:29 00:14:31 71m 6'48"/km
13. 133 00:01:00 00:15:31 169m 5'55"/km
14. 114 00:00:26 00:15:57 72m 6'01"/km
15. 230 00:00:37 00:16:34 102m 6'03"/km
16. 999 00:00:10 00:16:44 34m 4'54"/km
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